de Closo Samuelis de Thaeco, molendina de Tor-

num et de Beraut, grangias de Monte-alto, de Be-

rault, de Yillena, de Bileleria, de Fonlanis , d.eRo-

cha et de Perereio cum omnibus perlinentiis suis.

Prcepositumautem seu abbalem vel cujuslibet dis-

pensationis ecclesiasticaeminisirum,nisi quem suse

professionis communis electio fralrum yel pars
consilii sanioris secundum Deum et beati Augusliiii

Regulam elegerit, vobis prseferri auctoritate aposlo-
. lica prohibemus. Decernimus ergo ut nulli omnino

hominum liceat hanc prsefatam Ecclesiam lemere

perlurbare, elc, usque profulura, salva sedis apo-

stolicseauctorilate et dioacesani episcopi canonica

P jusiitia. Si qua igilur in futurum ccclesiastica,etc,

usque subjaceat ullioni. Cunclis autem eidem loco

sua jiira, etc, usque inveniant. Amen.

Datum Laterani per maniim Joannis Sanctie

Marise in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E.

canccllarii, vni Idus Marlii, indiclione xiv , Incar-
nationis Dominicaeanno 1210, pontificalus vero do-
mini Innocentii papseIII, anno quarlodecimo.

VII.

RAVNALDOBRANCAI.EONISITINO.

Recipilursub proteclionebeaii Peln.

(Laterani, v Kal. Martii.)

Cum a nobis petitur quod juslum est et hone-

D stiiin, tam vigor seqnitalis quam ordo exigit ralionis
ul id per sollicitudinem oilicii noslri ad dehilum

pcrducalur effeclum. Eapropler, dilecle in Domino

fili, tuis juslis precibus inclinali, personam tuam

cum ommbus honis quse inpraesenliarum rationa-
hiliter possides, aul in futurum justis modis, proe-
stanle Domino, poteris adipisci, sub beati Pelri et

noslraj protectione suscipimus. Specialiler autem

possessioncs tuas, sicut eas jusle possides et quiele,
auclorilale libi aposlolica confirrnamusel praesentis
scripli patrocinio communimus. Ntilli ergo, etc,

prolcclionis el coiifiriiialionis, elc, usque incur-
surum.

DatumLaterani, v Kal. Martii, ponlificaliis nostri

aiino quarto decinjo.
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Vlll. A
ILLUSTRIREG!PORTUGALF.NSI.

Redarguilur de quibusdamexcessibus.

(Laterani, vu Kal. Martii)
(167)Si le diligenter atienderes, ut deberes, qnod

cum cjus sponsam offendis qui te ad regni solium

sublimavit, sponsi eiiam indigiiaiionem incurris,
ecclesias, quarum sponsus esl Cluistus, vel mini-
stros earum nullalenus" aggravares , ne dum eas
ancillare niteris el redigere sub tributo, ob ingra-
liliidinis vitium Dominus in servilulem redigat
rcgnuin tuum, el in potestalem aniiqui le tribual

exacloris; quia iion oppressor esse debes, sed de-
fensor polius earumdem, uipoie qui ad malefacto-
rum vindictam, laudem vero bonorum suscepisti
gladiiim bajulanduin.'Verum, sicut ex litteris vene- *